Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“ 23 ” 09 2019 й. № 10 “ 23 ” 09 2019 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета сельского посе
ления Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан по развитию предприниматель

ства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского посе
ления Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сель
совет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто
стан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию Совета сельского посе
ления Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земель
ным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 4-х депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии Совета сельского посе
ления Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земель
ным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Со
вета:

1. Багдануров Ринат Ахматзиевич - избирательный округ № 1.

2. Ахтямов Василь Фанузович - избирательный округ № 2;

3. Валиуллин Рамиль Рауфович - избирательный округ № 2;

4. Исламов Бари Габделдаянович - избирательный округ № 3;